
 

 
 

ČEVAK 
 

 

 

 

 

Váš dopis Č.j.: 
Ze dne:    

Město Přeštice 

Číslo jednací: 
Vyřizuje:  
Tel.: 
E-mail: 
Datum: 

021730000797 

13. srpen 2021 

Masarykovo nám. 107 

334 ol Přeštice 

 
 
 
 
 
 

ČOV Přeštice - výměna aereačního systému - cenová nabídka 

 
 

Vážený pane místostarosto , 
 

v návaznosti na naše předchozí jednání si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na obnovu 
aeračního systému na ČOV Přeštice. V současné době je tento systém již za hranicí své technické 
životnosti a pro zajištění bezpečného provozu čistírny odpadních vod je jeho výměna nutná. 

 

Realizací předmětné akce dojde k výměně silikonkaučukových membrán stávajícího aeračního systému 
a tím ke zlepšení dodávky požadované hladiny kyslíku v aktivačních nádržích. 

 
CENOVÁ NABÍDKA 

 

Celkem bez DPH 582 765,00 Kč 
 

Oceněný soupis prací je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této nabídky . 
 
 

Dovolujeme si město upozornit, že se jedná o zdanitelné plnění - stavební a montážní práce podléhající 
režimu přenesené daňové povinnost i, takže konečný daňový doklad bude vystaven v tomto režimu (DPH 
doplní a odvede příjemce plnění). 

 
 
 
 
 

S pozdravem 
/ 

 

 

 

 

 
 

 

ČEVAK a.s. 

Seve rní 8/ 2264 
370 10 české Budějovice 

 
 

Hlášení poruch: IIČ: 608 49 657 

Infolinka:  DIČ: CZ60849657 

www. cevak .cz Naše voda. Náš život. I  



 

Společnost j e zapsána v obchodní m rej stříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 



 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 

ČOV Přeštice - výměna aereačního systému - cenová nabídka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

. 

 
 
 
 

 
V Klatovech, 13. 8. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I 

l 

pol. popis položky typ výrobce m.j. množství jednotková 
cena CENA CELKEM 

 AN výměna aeračního systému       

04.5 AN vyčerpání, čištění, odtěžení sedimentu - linka 1, linka 2  

1 tlakový vůz vč. obsluhy   hod 48  

 

2 
provozní pracovníci, při čištění nádrží, těžení 
písků, technologický dozor 

   

hod 
 

100
 

 

3 likvidace kalů a písku - likvidace u oprávněné společnosti  m3 50  

04.6 Výměna membrán - kompletní dodávka  

1 výměna membrán, vč, zkoušky provzdušnění   kpl 1  
       

       

 CELKEM Kč bez DPH 21%      582 765 Kč


